
.T§T.À xdrt t§.s\*i§-

COMUNE DI CAPRI LEONE"
Città Metropolitana di MESSINA

DETERMINA SINDACALE 
". ,,{

Dalla Residenza Municipale lì,

del
f,

, CI8

OGGETTO: Attribuzione mansioni di autista scuolabus al dipendente Anastasi Leone.

IL SII{DACO

Premesso
Chc in questo Ente è previsto l'utllizzo di n. 3 Scuolabus da adibire al trasporto degli alunni
frequentanti la scuola di 1' grado;
Che nella attuale dotazione organica risulta presente solo una fìgura di Autista scuolabus;
Che per uno scuolabus si procederà ad esternali'zzare il servizio c quindi si rende necessaricr
individuare una unità di personale. in servizio presso questo Ente. ed in possesso di idonea patente
di guida cui attribuire tcrnporaneamente il seruizio;
Chc il Sig. Anastasi Leone, nato a Capri Leone il 06.09.1962, in servizio presso questo Ente. a
ten,po indeterminato, appafienente all'Area degli Operatori, risulta essere in possesso dei requisiti
richiesti per la guida dello Scuolabus;
Considerato che in Capri Leone Centro, vi abitano un cospicuo rlumero di alunni della scuola
secondaria di lo grado che fiecluentano il plesso scolastico sito in Rocca <1i Capri Leone. che dista
dal Centro di Capri Leone circa sette Km.;
Ritenuto che il servizio si rende necessario ed essenziale;
Che l'Ente può garantire il predetto servizio con proprio nlezzo..
Visto il vigente Regolamento Ordinario degli Uffìci e Servizi e norme di accesso:
Visto l' O.A.EE.LL. vigente in materia;

DETERMINA

Di attribuire, per le motivazioni in premesse cspresse, per l'anno scolastico 202312024. con
decorrenza 01 setternbrc 2023 - 30 giugno 2024,Ia mansione di Autista Scuolabus. al dipenclente
Leone Anastasì, in servizio presso questo Errte, a tempo indetenninato, appartencnte all'Area dcgli
Operatori, il quale risulta essere in possesso dei requisiti richiesti per la guida dello Scuolablis:
f)i riconoscere al suddetto dipendente la differenza tra il trattarnento economico iniziale della
categoria di apparlenenza "Area degli Operatori" alla oategoria dell"' Area degli Operatori
esper1i", con la qualifica "Autista scuolabus" Iìno al 3010612024;
Di disporre la trasmissione di copia del presente provvedirnento all'r-rffìcio Ragioneria;
Di disporre la trasmissione del presente prowedimcnto nella raccolta delle determinazione
Sindacali e la sua pubblicazione, ai fini della Pubblicità degli atti e della trasparenza
Arnministraliva, all'Albo Pretorio on -line dell'ente da oggi e per quindici giorni conscculivi.

31.§8 t3

\

IIS
SO



covruue or CAPRI LEONE
(Provincia di Messina)

PARERI
Ai sensi dell'artioiilo 53 rlella legge 8 giugno 1990, n 1,12, recepito dalla L.R. lt Dicembre 1991,1.48, e attestazione della copefiura

1ìrrarziaria STJLLA DEl'ERMINAZIONE SINDACALE, irnanzi riportata.

UFFICIO DI RAGIONERIA

Aft. 183, co:nma 9. del D. t-gs. l8 agosto 2000,n.267,

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 15'1 , comma 4, del D. Lgs. n. 18/08/2000, n. 267) e

registrazione di impegno spesa al capitolo:

.i&4 6ntor{ cap Comp.416s

,r3 r{ "o lL R[SPONSABILE DI IìAGtONtilìlÀ FINANZIARIO

Dott.ssa

I
,

I

)

INTERVENTO N.


